



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 003 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MATAPALO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301814

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					663,766.93		590,995.17		635,013.43		590,199.02		635,272.93		590,199.02		6,916.00		6,684.00	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					332,140.48		293,217.57		312,214.93		293,883.02		312,474.43		293,883.02		316.00		84.00	
Meta: 0012 - GESTION ADMINISTRATIVA					332,140.48		293,217.57		312,214.93		293,883.02		312,474.43		293,883.02		316.00		84.00	
Actividad Operativa: C0003 - ADQUISICION DE BIENES					125,940.48		102,717.57		119,214.93		103,383.02		119,474.43		103,383.02		316.00		84.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					20,905.68		11,700.37		19,939.13		12,356.82		20,198.63		12,356.82		316.00		84.00	
71060006004	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	SERVICIO	12.000000	25.00	300.00	9.00	108.00	25.00	300.00	9.00	108.00	25.00	300.00	9.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010019	B	SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO OFICIO	SERVICIO	25.000000	53.00	1,325.00	2.00	50.00	53.00	1,325.00	2.00	50.00	53.00	1,325.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	SERVICIO	21.000000	61.00	1,281.00	4.00	84.00	60.00	1,260.00	5.00	105.00	60.00	1,260.00	5.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001003	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	SERVICIO	2.000000	23.00	46.00	7.00	14.00	21.00	42.00	7.00	14.00	21.00	42.00	7.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	4.500000	3.00	13.50	3.00	13.50	3.00	13.50	3.00	13.50	3.00	13.50	3.00	13.50	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO X 12	SERVICIO	36.000000	8.00	288.00	3.00	108.00	8.00	288.00	3.00	108.00	8.00	288.00	3.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011005	B	ENGRAPADOR DE OFICINA TIPO ALICATE (37 HOJAS)	UNIDAD	127.500000	8.00	1,020.00	1.00	127.50	8.00	1,020.00	1.00	127.50	8.00	1,020.00	1.00	127.50	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011006	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE GIRATORIO	UNIDAD	127.500000	2.00	255.00	0.00	0.00	1.00	127.50	0.00	0.00	2.00	255.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011008	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (40 HOJAS)	UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012002	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS APROX.	UNIDAD	48.000000	6.00	288.00	1.00	48.00	6.00	288.00	1.00	48.00	6.00	288.00	1.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019001	B	REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	6.000000	10.00	60.00	1.00	6.00	8.00	48.00	1.00	6.00	8.00	48.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023009	B	TIJERA DE METAL 7 in PUNTA ROMA CON MANGO DE JEBE	UNIDAD	36.000000	7.00	252.00	2.00	72.00	5.00	180.00	2.00	72.00	7.00	252.00	2.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001018	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	SERVICIO	1.500000	36.00	54.00	30.00	45.00	36.00	54.00	30.00	45.00	36.00	54.00	30.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	SERVICIO	1.500000	188.00	282.00	188.00	282.00	188.00	282.00	188.00	282.00	188.00	282.00	188.00	282.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	SERVICIO	1.500000	78.00	117.00	78.00	117.00	78.00	117.00	78.00	117.00	78.00	117.00	78.00	117.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004013	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	SERVICIO	3.000000	24.00	72.00	17.00	51.00	24.00	114.00	17.00	51.00	24.00	114.00	17.00	51.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	SERVICIO	3.750000	12.00	45.00	9.00	33.75	11.00	41.25	10.00	37.50	11.00	41.25	10.00	37.50	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009004	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO	SERVICIO	7.000000	2.00	14.00	1.00	7.00	2.00	14.00	1.00	7.00	2.00	14.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009004	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	SERVICIO	7.000000	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009004	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	SERVICIO	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009004	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	SERVICIO	7.000000	8.00	56.00	2.00	14.00	8.00	56.00	2.00	14.00	8.00	56.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016002	B	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR ROJO	SERVICIO	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016002	B	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR AZUL	SERVICIO	4.000000	8.00	32.00	1.00	4.00	8.00	32.00	1.00	4.00	8.00	32.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016002	B	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR NEGRO	SERVICIO	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003001	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	8.000000	8.00	64.00	8.00	64.00	8.00	64.00	8.00	64.00	8.00	64.00	8.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00

5



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 003 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MATAPALO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301814

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2024				2025				2026				2027			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
<b>PROGRAMACIÓN: C.M.N</b>					683,766.93		590,995.17		635,013.43		590,199.02		635,272.93		590,199.02		6,916.00		6,684.00
<b>5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>					332,140.48		293,217.57		312,214.93		293,883.02		312,474.43		293,883.02		316.00		84.00
Meta: 0012 - GESTION ADMINISTRATIVA					332,140.48		293,217.57		312,214.93		293,883.02		312,474.43		293,883.02		316.00		84.00
Actividad Operativa: C0003 - ADQUISICION DE BIENES					125,940.48		102,717.57		119,214.93		103,383.02		119,474.43		103,383.02		316.00		84.00
2.6.3 2.1 2 MOBILIARIO					2,600.00		0.00		1,650.00		0.00		1,650.00		0.00		0.00		0.00
74643745138	B	ESCRITORIO DE MELAMINA 60 cm X 75 m X 1.20 m	UNIDAD	700.000000	1.00	700.00	0.00	0.00	1.00	700.00	0.00	0.00	1.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
74648933002	B	SILLON GIRATORIO DE METAL TAPIZADO EN CUERINA CON BRAZOS	UNIDAD	950.000000	2.00	1,900.00	0.00	0.00	1.00	950.00	0.00	0.00	1.00	950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6.3 2.3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS					11,850.00		0.00		7,050.00		0.00		7,050.00		0.00		0.00		0.00
74080500056	B	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL 2.40 GHZ 16 GB ALMACENAMIENTO 512 GB PANTALLA 15.6 in	UNIDAD	4,800.000000	2.00	9,600.00	0.00	0.00	1.00	4,800.00	0.00	0.00	1.00	4,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
74222358042	B	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER INYECCIÓN A COLOR VELOCIDAD MONOCROMÁTICA 15.5 ppm COLOR 8.5 ppm CTMR 800 PÁGINAS	UNIDAD	2,250.000000	1.00	2,250.00	0.00	0.00	1.00	2,250.00	0.00	0.00	1.00	2,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0004 - CONTRATACION DE SERVICIOS					140,200.00		124,500.00		127,000.00		124,500.00		127,000.00		124,500.00		0.00		0.00
2.3.2 2.2 3 SERVICIO DE INTERNET					10,800.00		10,800.00		10,800.00		10,800.00		10,800.00		10,800.00		0.00		0.00
87050003001	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO		1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR F					38,800.00		36,300.00		38,800.00		36,300.00		38,800.00		36,300.00		0.00		0.00
07010002021	S	ASESORIA EN GESTION ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00
07110038030	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1.00	10,200.00	1.00	10,200.00	1.00	10,200.00	1.00	10,200.00	1.00	10,200.00	1.00	10,200.00	0.00	0.00	0.00
07110038180	S	SERVICIO DE ELABORACION DE CUADRO DE NECESIDADES Y PLAN ANUAL DE CONTRATACIONES	SERVICIO		1.00	2,500.00	0.00	0.00	1.00	2,500.00	0.00	0.00	1.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110043120	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO		1.00	6,600.00	1.00	6,600.00	1.00	6,600.00	1.00	6,600.00	1.00	6,600.00	1.00	6,600.00	0.00	0.00	0.00
21010001057	S	SERVICIO DE REGISTRO DE INFORMACION EN BASE DE DATOS	SERVICIO		1.00	4,500.00	1.00	4,500.00	1.00	4,500.00	1.00	4,500.00	1.00	4,500.00	1.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					90,600.00		77,400.00		77,400.00		77,400.00		77,400.00		77,400.00		0.00		0.00
07110038030	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1.00	24,600.00	1.00	24,600.00	1.00	24,600.00	1.00	24,600.00	1.00	24,600.00	1.00	24,600.00	0.00	0.00	0.00
07110038757	S	SERVICIO ADMINISTRATIVO CONTABLE	SERVICIO		1.00	38,000.00	1.00	22,800.00	1.00	22,800.00	1.00	22,800.00	1.00	22,800.00	1.00	22,800.00	0.00	0.00	0.00
07110043120	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO		1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0005 - PAGO DE SERVICIOS BASICOS					66,000.00		66,000.00		66,000.00		66,000.00		66,000.00		66,000.00		0.00		0.00
2.3.2 2.1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					60,000.00		60,000.00		60,000.00		60,000.00		60,000.00		60,000.00		0.00		0.00
87010002000	S	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	SERVICIO		1.00	60,000.00	1.00	60,000.00	1.00	60,000.00	1.00	60,000.00	1.00	60,000.00	1.00	60,000.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 2.1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		0.00		0.00
87010001000	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO		1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00

6

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 003 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MATAPALO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301814

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																
				2024				2025				2026				2027				
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
<b>PROGRAMACIÓN: C.M.N.</b>					663,766.93		590,995.17		635,013.43		590,199.02		635,272.93		590,199.02		6,916.00		6,684.00	
5-18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICI					317,944.00		291,444.00		317,944.00		291,444.00		317,944.00		291,444.00		6,600.00		6,600.00	
Meta: 0012 - GESTION ADMINISTRATIVA					317,944.00		291,444.00		317,944.00		291,444.00		317,944.00		291,444.00		6,600.00		6,600.00	
Actividad Operativa: C0003 - ADQUISICION DE BIENES					9,144.00		9,144.00		9,144.00		9,144.00		9,144.00		9,144.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					2,544.00		2,544.00		2,544.00		2,544.00		2,544.00		2,544.00		0.00		0.00	
13300016015	B	DETERGENTE EN POLVO X 4.5 kg	SERVICIO	55.000000	6.00	330.00	6.00	330.00	6.00	330.00	6.00	330.00	6.00	330.00	6.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500005001	B	ESCOBA DE CERDA NEGRA X 30 cm	SERVICIO	18.000000	40.00	864.00	40.00	864.00	40.00	864.00	40.00	864.00	40.00	864.00	40.00	864.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500005005	B	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 30 cm MANGO DE MADERA	SERVICIO	25.000000	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500013000	B	RECOGEDOR DE METAL TAMAÑO MEDIANO	SERVICIO	15.000000	48.00	720.00	48.00	720.00	48.00	720.00	48.00	720.00	48.00	720.00	48.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500013000	B	RECOGEDOR DE PLÁSTICO TAMAÑO MEDIANO	SERVICIO	12.000000	6.00	72.00	6.00	72.00	6.00	72.00	6.00	72.00	6.00	72.00	6.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500014012	B	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 25.3 cm + MANGO DE ALUMINIO)	SERVICIO	38.000000	3.00	108.00	3.00	108.00	3.00	108.00	3.00	108.00	3.00	108.00	3.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610003047	B	TACHO DE PLASTICO 23 L	SERVICIO	25.000000	12.00	300.00	12.00	300.00	12.00	300.00	12.00	300.00	12.00	300.00	12.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					6,600.00		6,600.00		6,600.00		6,600.00		6,600.00		6,600.00		0.00		0.00	
07110038757	S	SERVICIO ADMINISTRATIVO CONTABLE	SERVICIO		1.00	6,600.00	1.00	6,600.00	1.00	6,600.00	1.00	6,600.00	1.00	6,600.00	1.00	6,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0004 - CONTRATACION DE SERVICIOS					308,800.00		282,300.00		308,800.00		282,300.00		308,800.00		282,300.00		6,600.00		6,600.00	
2.3. 2 7. 4 3 SOPORTE TECNICO					4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00		0.00		0.00	
60200001030	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE COMPUTADORAS	SERVICIO		1.00	4,000.00	1.00	4,000.00	1.00	4,000.00	1.00	4,000.00	1.00	4,000.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES					10,500.00		10,500.00		10,500.00		10,500.00		10,500.00		10,500.00		0.00		0.00	
90050003004	S	SERVICIO DE TRANSPORTE DE CARGA TERRESTRE	SERVICIO		1.00	3,500.00	1.00	3,500.00	1.00	3,500.00	1.00	3,500.00	1.00	3,500.00	1.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
90150007008	S	SERVICIO DE TRANSPORTE TERRESTRE DE BIENES	SERVICIO		1.00	7,000.00	1.00	7,000.00	1.00	7,000.00	1.00	7,000.00	1.00	7,000.00	1.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.12 2 LOCACIÓN DE SERVICIOS - PERSONAL ALTAMENTE CALIFICADO					7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		0.00		0.00	
07110038757	S	SERVICIO ADMINISTRATIVO CONTABLE	SERVICIO		1.00	7,200.00	1.00	7,200.00	1.00	7,200.00	1.00	7,200.00	1.00	7,200.00	1.00	7,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR F					148,500.00		122,000.00		148,500.00		122,000.00		148,500.00		122,000.00		0.00		0.00	
07010025001	S	ASESORIA LEGAL	SERVICIO		1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07050004024	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE ACCIONES PERTINENTES DEL SISTEMA DE CONTROL INTERNO	SERVICIO		1.00	8,000.00	1.00	8,000.00	1.00	8,000.00	1.00	8,000.00	1.00	8,000.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038030	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1.00	60,600.00	1.00	60,600.00	1.00	60,600.00	1.00	60,600.00	1.00	60,600.00	1.00	60,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038132	S	SERVICIO DE PROGRAMACION MULTIANUAL Y FORMULACION DEL PRESUPUESTO	SERVICIO		1.00	6,500.00	0.00	0.00	1.00	6,500.00	0.00	0.00	1.00	6,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110043120	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO		1.00	23,400.00	1.00	23,400.00	1.00	23,400.00	1.00	23,400.00	1.00	23,400.00	1.00	23,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17010003037	S	SERVICIO DE ELABORACION DE PROCESOS DE CONCILIACION Y REGISTRO DE INFORMACION	SERVICIO		1.00	4,500.00	1.00	4,500.00	1.00	4,500.00	1.00	4,500.00	1.00	4,500.00	1.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00

2

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 003 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MATAPALO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301814

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2024				2025				2026				2027			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
				Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.				663,766.93	590,995.17	635,013.43	590,199.02	635,272.93	590,199.02	6,916.00	6,684.00								
5-18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICI				317,944.00	291,444.00	317,944.00	291,444.00	317,944.00	291,444.00	6,600.00	6,600.00								
Meta: 0012 - GESTION ADMINISTRATIVA				317,944.00	291,444.00	317,944.00	291,444.00	317,944.00	291,444.00	6,600.00	6,600.00								
Actividad Operativa: C0004 - CONTRATACION DE SERVICIOS				308,800.00	282,300.00	308,800.00	282,300.00	308,800.00	282,300.00	6,600.00	6,600.00								
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR F				148,500.00	122,000.00	148,500.00	122,000.00	148,500.00	122,000.00	0.00	0.00								
17010003091	S	SERVICIO DE GENERACION DE INFORMACION CONTABLE POR BASE DE DATOS	SERVICIO	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21010001006	S	SERVICIO DE INVENTARIO DE BIENES MUEBLES	SERVICIO	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21010001074	S	SERVICIO DE ANALISIS Y CONCILIACION DE CUENTAS BANCARIAS	SERVICIO	1.00	4,500.00	1.00	4,500.00	1.00	4,500.00	1.00	4,500.00	1.00	4,500.00	1.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21010001087	S	SERVICIO DE INVENTARIO FÍSICO DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS	SERVICIO	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC				138,600.00	138,600.00	138,600.00	138,600.00	138,600.00	138,600.00	6,600.00	6,600.00								
07110038030	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO	1.00	35,400.00	1.00	35,400.00	1.00	35,400.00	1.00	35,400.00	1.00	35,400.00	1.00	35,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110043120	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.00	103,200.00	1.00	103,200.00	1.00	103,200.00	1.00	103,200.00	1.00	103,200.00	1.00	103,200.00	1.00	6,600.00	1.00	6,600.00
<b>TOTAL GENERAL S/</b>				<b>663,766.93</b>	<b>590,995.17</b>	<b>635,013.43</b>	<b>590,199.02</b>	<b>635,272.93</b>	<b>590,199.02</b>	<b>6,916.00</b>	<b>6,684.00</b>								

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MATAPALO  
**CPC. Juan Carlos Rujel Vivanco**  
SUB GERENTE DE ABASTECIMIENTO  
Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MATAPALO  
**ING. CARMEN EDGAR BACA FERNANDEZ**  
ALCALDE  
Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad